
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«КРАСНОЗНАМЕННАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ № 199

г. Краснознаменск от « 10 » декабря 2018г.

Об утверждения правил
о предоставления платных медицинских услуг населению 
в Государственном бюджетном учреждении 
здравоохранения Калининградской области 
«Краснознаменская центральная районная больница»

Руководствуясь требованиями федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ 
«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», 
Постановления Правительства РФ от 04.10.2012 № 1006 «Об утверждении 
Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских 
услуг»

Приказываю:
1. Утвердить и с 10.12.2018г. ввести в действие Правила о

предоставления платных медицинских услуг населению в 
Г осударственном бюджетном учреждении здравоохранения
Калининградской области «Краснознаменская центральная районная 
больница» (далее Правила). (Приложение № 1 к настоящему приказу);

2. Медицинским работникам учреждения, задействованным в оказании 
платных медицинских услуг с 10.12.2018г. руководствоваться в своей 
деятельности данными Правилами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача


